
1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Znalost ?
Otázka položená = Otázka byla zodpovězena

podle manifestu dárce zákona

Celoživotní, hledejte, získávejte a uplatňujte znalosti!
Mozek potřebuje cvičení, aby fungoval. Nejlepší cvičení je hledat, 
získávat, aplikovat znalosti a jejich kontinuitu. 1 Bůh chce, aby každý 
člověk hledal, získával, uplatňoval, předával znalosti od početí po 
kremaci.Kontinuita znalostí je nesmrtelností každého druhu.
Hledání znalostí začíná bezplatným vzděláváním (Učit se a učit).
Následovalo učňovské vzdělávání. Podle potřeby následuje další 
vzdělávání. Veškeré vzdělávání je veřejné. Soukromé vzdělávání končí!

Provinční vláda poskytuje „bezplatné vzdělávání“ od nenarozených až 
po seniory. Nevládní vzdělávání není podporováno, uzavřeno.
Vzdělání (zdarma, veřejně) poskytuje provincie a hrabství.

SmeC ''Shire medical education Complex '.
PHeC 'Komplex vzdělávání provinčních nemocnic “.

PDEc 'Nouzové středisko provinční obrany “.
CE 'Komunitní pohotovostní služba '

Vzdělávání je spolupráce mezi rodiči, pedagogy a zdravotníky.
Zahrnuje bezplatné vzdělání, bezplatné zdraví a učňovskou přípravu. 
Žádný domácí úkol! Ne, nevládní vzdělávání! Ne, univerzity!
Učební obor, je-li otevření, podporovaný pracovními zkušenostmi, 
odpracované roky. Další studium po kvalifikaci. Když je otevřeno, 
podporováno pracovními zkušenostmi, odpracované roky....

1Svatý Naučte se, když rozumíte, začněte učit. V bezplatném 
vzdělávání rychle se učící studenti učí pomalé studenty. V práci 
zkušený pracovník trénuje nové příchozí. Doma prarodiče učí děti, 
vnoučata. Rodiče učí děti.
Hledání znalostí znamená klást otázky. Získání znalostí znamená získání 
odpovědí. Uplatňování znalostí znamená využívat odpovědi k získání 
nápadů a poté jednat.Kontinuita znamená předávání všech 
nashromážděných znalostí další generaci.

1 ? a? a LGM Jak je psáno, bude 17.04.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jak zpochybňovat?
1Svatý je formulována otázka (důležité, získat užitečnou odpověď)
2nd koho se zeptat 'Hledat' někdo se správnou kvalifikací (může být 
potřeba požádat více než 1 osobu)
3rd děkuji osobě, která odpověděla (dobrá sociální dovednost)

4th 'Získat' přijatelná odpověď (možná nebude přijatelná odpověď)
5th Odpověď na písemný nebo zvukový záznam (s)

6th 'Aplikovat' co tyUčit se' (Odpovědět)

7th Využijte své nové znalosti k 'učit' ostatní (Kontinuita znalostí)

Co zpochybňovat?

Když zpochybňovat?

Proč zpochybňovat?

Všechno (inteligentní, hledá a získává znalosti)

Nyní (inteligentní, dobré sociální dovednosti)

Vyvstává potřeba klást otázky (zvědavost, musí vědět, konverzace)

Nápady jsou začátkem budoucnosti.
Nápady umožňují držet krok s evolučními změnami. 
Nápady jsou nejkreativnější a nejproduktivnější ze 
všech činností duševního vlastnictví. Nápady jsou 
zachovány díky kontinuitě znalostí.

Nenechte Nápady zapomenout nebo je ztratit.
Zapište si je.
Ukládejte, třídte, ukládejte a znovu je navštěvujte!

Každý den je spousta nápadů promyšlených a rychle zapomenutých nebo ztracených.
Důvod, proč nebyly zachovány, zaznamenány nebo zapsány. Nejlepší jsou 
ztraceni!

Paměť je nespolehlivá, pokud jde o uchování a výchovu nových nápadů. 
Vezměte si notebook (plánovač) nebo rekordér s vámi. Když se myšlenka 
vyvine, uchovej ji.Každý týden podejte své nápady!

2 ? a? a LGM Jak je psáno, bude 17.04.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Plagiarize stavět na nových nápadech a rozvíjet je. Proč přepsat něco, co 
je dobře napsané. Spíše to použijte! Rozbalte to.Evoluce postupuje tím, že 
staví na stávajících a poté vytváří nové. Udělat to samé.Myšlenka končí. 
Zachraňte cokoli, co lze recyklovat, abyste získali nové nápady!

Zkontrolujte své nápady. Při kontrole svých nápadů (každé 4 týdny). Některé 
nebudou mít žádnou hodnotu. Nestojí za to se jimi držet. Zlikvidujte je. Některé 
nápady se zdají být užitečné nyní nebo později. Uchovejte je, uložte je: „Aaktivní 
nebo „později“. Po zkontrolování a uložení vezměte soubor „Aktivní“.

Vyberte si nápad! Nyní nechte tuto myšlenku růst. Přemýšlejte o tom. Svázat myšlenku 
se souvisejícími myšlenkami.Podpořte svůj nápad výzkumem, zkuste najít něco 
podobného nebo kompatibilního s tímto nápadem. Prozkoumejte internet, archivy, 
knihovny ... použijte dotazníky. Prozkoumejte všechny úhly a možnosti.

Myslíte si, že je váš nápad připraven k uplatnění. Učiň tak. Zkuste získat zpětnou 
vazbu, aby bylo možné nápad doladit.Tato myšlenka je aktivní, vyberte další, ....

Nápady do budoucna prostřednictvím kontinuity znalostí.
Zajistěte kontinuitu znalostí udržováním 
aktualizovaných souborů nápadů. Dále ve své 
„vůli“ uveďte, kde je lze najít.

Kontinuita znalostí
Kontinuita znalostí dělá znalosti jednotlivce (duševní vlastnictví) 
nesmrtelný. Každý jednotlivec od 14 let vede záznamy o svých životních 
zkušenostech (pozitivní i znepokojující). Zachycení, zachování a péče o 
dědictví jejich duševního vlastnictví rodinou.
Znalosti člověka jsou sdíleny s rodinou (rodiče, prarodiče)
komunita. Sdílení je orální, zvukové (vyprávění), video (zobrazeno)
stínování (ruce).
Organizace zachycují, uchovávají a znovu používají své zaměstnance „I.P“. 
Společenství využívá své občany duševního vlastnictví pro dobro všech.
Provinční vláda vede archiv.
Když zaměstnanec opustí obrovské množství IP, jsou t riziko. Pro 
potlačení tohoto deště mozku je zásadní zachování duševního 
vlastnictví zaměstnance. Je nezbytné tyto znalosti zachytit a uchovat, 
než zaměstnanec odejde.Zachycení znamená zvuk (vyprávění), video 
(zobrazeno)stínování (pracovat společně)!
Poznámka ! Veškeré duševní vlastnictví je hrabství (společenství) ve vlastnictví! Neexistují 
žádná autorská práva, žádný patent! Nárokování autorských práv je kradení z Kraje!

3 ? a? a LGM Jak je psáno, bude 17.04.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Muset udělat :

Hledat znalosti: zeptejte se, buďte dobrodružství, buďte zvědaví, poslouchejte, pozorujte, 
prohledávejte, čtěte, sledujte, ..

Zisk znalosti: pochopit, experimentovat, uchopit, učit se, opakovat, 
teoretizovat, plagovat, rozumět, ..
Aplikovat znalosti: radit, dělat, vést, instruovat, mentorovat, ukázat, učit

Zachovat znalosti: vyprávění, předvádění, předávání, ..
Poptávejte bezplatné vládní vzdělávání od kolébky po kremaci.
Je to vaše 1 Bože dané právo! Nevládní vzdělávání je ukončeno.
Duševní vlastnictví je ve vlastnictví komunity (Hrabství)! Nárokování 
autorských práv, patent na zisk krade komunitu, SLEČNA R6.

Opatrovatelé vesmíru nepodporují univerzity.
Řekněte ne zkorumpované elitářské univerzitě. Opatrovnický 
opatrovník začíná jako učeň. Po ukončení pracovní zkušenosti se 
věnuje dalšímu studiu. Získejte povýšení podle seniority. Více 
pracovních zkušeností, další studium, větší propagace od..

Slavit
06.1.7. Den vzdělávání(NATM)
na shromáždění poblíž vás!

4 ? a? a LGM Jak je psáno, bude 17.04.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

